כתנאי ליציאת העותר לחופשה כאמור, תחתם ערבות צד ג' של המפקח האמור, על סך 20,000 ₪ ויופקד במזומן סך 5,000 ₪.

החתימה וההפקדה כאמור יהיו במזכירות בית המשפט.

4. ככל שלמפקח עבר פלילי כלשהו, הרי שהעותר יהיה רשאי להעמיד תחתיו מפקח אחר ובלבד שיהיה הוא נעדר עבר פלילי, בגיר ויחתום על ערבות צד ג' כאמור.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט

הוקלדעלידיעינתחייט